
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

ATA DA SESSÃO DE ANALISE DE DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR

6®

Às ]2hI5min do vigésimo quinto dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três
(25/07/2023), reuniram-se a Pregoeira Oficial deste Órgão e respectivos membros de apoio, abaixo
relacionados, responsáveis pelo Processo Licitatório referente ao Pregão Eletrônico n° 0.10.64/2023, para
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA A EVENTUAL PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, PARA ATENDER A DEMANDA DA REDE MUNICIPAL
E ESTADUAL DE ENSINO, NO MUNICÍPIO DE MONTEIRO (PB), com a finalidade de analisar a
documentação apresentada pela empresa 50.562.713 JORGE JOVINO DOS ̂SANTOS - CNPJ:
50.562.713/0001-17.

Inicialmente a Pregoeira fez um breve relato aos membros da Comissão, sobre o assunto a
ser tratado, sendo o resultado do Julgamento do Pregão Eletrônico acima mencionado, ocorrido em 14/07/2023,
no qual como previsto em edital a documentação referente ao item 21.12 seria apresentada no ato da assinatura
do contrato, então foi fixado o prazo até o dia 25/07/2023.

A empresa 50.562.713 JORGE JOVINO DOS SANTOS - CNPJ: 50.562.713/0001-17 ,
protocolou Junto a está comissão no dia 25/07/2023 a documentação referente ao item 21.12 das rotas 01, 03 e
04, está comissão analisou a documentação pendente e constatou que no que diz respeito aos itens exigidos para
a contratação das rotas 01,03 e 04 foi apresentada conforme solicitada em edital.

Portanto, por unanimidade esta Comissão, entende que 50.562.713 JORGE JOVINO DOS
SANTOS - CNPJ: 50.562.713/0001-17 , atendeu a tudo o que lhes fora exigido, deixando a mesma apta para
assinatura do contrato. Nada mais havendo a ser tratado na reunião, a Senhora Pregoeira a encerrou e
determinou a presente decisão e fosse formalizado o contrato, decretando encerrada a reunião onde em seguida
todos os presentes assinaram esta ATA.

NERA LLE DE ANTA

Pregoeira
WZ MELO

éWcaívk i/lpiãk
KEZIA MIÃRIA CAVALCANTE MORFE] MOR

Membro

ATO LUANA RACKEL BATISTA MARTINS

Membro


